同　意　書

年　　月　　日

住　所
氏　名　　　　　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

私が所有する土地について、下記のとおり農業振興地域整備計画変更申出書を新ひだか町へ提出することに、異議なく同意します。

記

	申 出 地
	変 更 面 積
	登記
地目
	現況
地目
	変更前
用　途
	変更後
用　途
	変更
内容

	合　計

[bookmark: _GoBack]※申出地の権利者が申出者の他に複数いる場合は提出ください。